ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed foves et attollis, Plin. Pan. 44, 6: Frangit et attollit vires in militi causa, Prop. 5, 6, 51: attollit gloria rebus, Verg. A. 4, 49: ultra implusibilis ardet Attolitique animos, id. ib. 12, 4: ad consultatus spem attolleret animos, Liv. 22, 26: rectos ac vividos animos non ut alii contundit ac deprimis, sed